
  

 

 

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením „Servery a příslušenství 2015“ 

 

 
Veřejná zakázka „Servery a příslušenství 2015“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: RNDr. Miroslavem Procházkou, CSc., 
pověřeným řízením, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná prostřednictvím 

elektronického tržiště zadavatele dle Pravidel systému 
používání elektronických tržišť subjekty veřejné správy při 
pořizování a obměně určených komodit.  

 
Veřejná zakázka je financována z provozních prostředků 
zadavatele.  

 
 
 
Dne 21. 5. 2015 obdržel zadavatel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel poskytuje dodatečné informace v tomto znění:  
 
 

A Dotaz dodavatele a odpověď zadavatele 

 
Dotaz č. 1 ze dne 21. 5. 2015: 

V technické specifikaci požadujete Paměť RAM 2GB; frekvence 800MHz, 2GB, CL9. 
Jedná se o starý model operační paměti, který se už delší dobu nevyrábí a dle našeho 
názoru již není volně dostupný na trhu. Požadování takovéto položky by mohlo zapříčinit, že 
VŘ se bude účastnit pouze několik málo dodavatelů, kteří si zmíněné kusy ještě drží na 
skladě. Dle našeho názoru jsou však ještě dostupné operační paměti s touto specifikací: 
DDR2, 2GB, 800MHz, CL6. Bylo by možné nabídnout takový model? 

Odpověď zadavatele č. 1:  

Zadavatel s ohledem na výše uvedený dotaz ve smyslu zajištění transparentnosti, 
nediskriminace a rovného přístupu provedl úpravu zadávacích podmínek, kdy změnil 
časování u paměti RAM 2GB z CL9 na CL6. Přílohou těch dodatečných informací č. 1 je 
nové znění přílohy č. 1 rámcové smlouvy „Příloha č. 1 RS - Specifikace zboží“. Toto nové 
znění přílohy je tak nově jediné platné a dodavatelé jsou povinni předložit ve svých 
nabídkách návrh rámcové smlouvy s touto nově změněnou přílohou. V opačném případě se 
bude ze strany dodavatelů jednat o nesplnění zadávacích podmínek zadavatele. 



  

 

 

 

 

B. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Zadavatel s ohledem na změny v zadávací dokumentaci, rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek do 3. 6. 2015 do 10:00 hodin a o stanovení termínu otevírání obálek 
s nabídkami na 3. 6. 2015 v 10:01 hodin. 
 

Přílohy: č.1 – Příloha č. 1 RS – Specifikace zboží  

 
 
V Praze dne 21. 5. 2015 
 
 

RNDr. Miroslav Procházka, CSc., v .r. 

pověřen řízením 

 

 

 

 

 
Za správnost: Mgr. Jan Vodička 

 

 


		2015-05-21T11:09:12+0200




